证券代码: 831708

证券简称: 吉华股份

主办券商:银河证券

广州市吉华勘测股份有限公司 关于公司党支部荣获广州市非公有制经济组织 "双强六好"荣誉的公告

本公司及董事会全体成员保证本公告内容的真实、准确和完整,没有虚假记载、误导性陈述或者重大遗漏,并对其内容的真实性、准确性和完整性承担个别及连带责任。

一、基本情况

近日,广州市吉华勘测股份有限公司(以下称"公司")党支部参加广州 市非公有制经济组织"双强六好"党组织表扬授牌暨园区党建工作会议,获评 由广州市工商联、广州市非公党委评选的广州市非公有制经济组织"双强六 好"党组织荣誉称号。

本次活动旨在评选表彰发展强、党建强("双强")、生产经营好、企业 文化好、劳动关系好、党组织班子好、党员队伍好、社会评价好("六好") 的基层党组织。

二、对公司的影响

本次荣誉的获取体现公司将党建工作和业务经营双融双促双提升,以高质量 党建推动公司高质量发展,是广州市非公党委对公司党建设工作的充分肯定和鼓 励。公司将始终紧紧围绕"党建强,发展强"的目标,坚持以党建引领企业发 展,坚定不移地开展各项党建工作,继续在物联网防灾和基础设施安全监测领域 高质量发展中作出贡献。

三、备查文件

(一)《广州市非公有制经济组织"双强六好"党组织公示名单》 https://mp.weixin.qq.com/s/8OJAGq4LC-cdC3KcZvTv9A 特此公告!

广州市吉华勘测股份有限公司 董事会 2023年7月21日